quarta-feira, 17 de junho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00030 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Outros

Rua Manoel Lúcio Rocha, nº 26, Centro

Coração de Maria – BA

CONVITE Nº 01/2015

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA -
BAHIA, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 01, de 09 de
março de 2015, torna público, que realizou no dia 19/05/2015, às 10:00h, em sua sede, sessão
de abertura de licitação, objetivando a contratação de empresa da área de saúde para
realização de, aproximadamente, 150 atendimentos médicos referentes a exames periciais dos
servidores municipais de Coração de Maria, na modalidade CONVITE, tipo MENOR PREÇO POR
ITEM, sendo o mesmo declarado como DESERTO.

Coração de Maria, 19 de maio de 2015.

Antonio Carlos dos Santos
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Ailton Queiroz
Presidente do Instituto de Previdência

de Coração de Maria

MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES MUNICIPAIS DE

CORAÇÃO DE MARIA

Rua Edson Mendes Rodrigues | 11 | Centro | Coração de Maria-Ba

www.previdenciacoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2F6D494DEC6C5523E2752D5EBBC95770

		2015-06-17T12:23:00-0300